ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC BÌNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1520 /UBND-NC                           Bắc Bình, ngày 08  tháng 7 năm 2020

                                                              Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận.

 Thực hiện Công văn số 172/SNV-XDCQ ngày 19 tháng 01 năm 2018 của

Sở Nội vụ về việc hướng dẫn xếp lương đối với cán bộ, công chức cấp xã. Ủy ban

nhân dân huyện Bắc Bình kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét bổ nhiệm vào ngạch và

chuyển xếp lương đối với 02 trường hợp như sau:

Bà Nguyễn Thị Kim Trang - Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Chợ Lầu

và bà Huỳnh Thị Thanh Hằng - Công chức Văn hóa - Xã hội xã Hồng Phong đã

tốt nghiệp Đại học Luật tại Trường Đại học Trà Vinh cấp vào ngày 20/12/2019.

Tuy nhiên do thời điểm dịch bệnh Covid-19 nên Trường Đại học Trà Vinh

không tổ chức nhận bằng, đồng thời 2 đồng chí trên cũng đã đề nghị trường Đại

học Trà Vinh gửi bản sao bằng tốt nghiệp Đại học Luật theo địa chỉ của 2 đồng

chí đã cung cấp choTrường để gửi về hoàn thiện hồ sơ chuyển ngạch nhưng do

thất lạc hồ sơ nên 2 đồng chí không nhận được bản sao bằng tốt nghiệp Đại học

Luật.

Đến ngày 13/6/2020, Trường Đại học Trà Vinh có tổ chức cho lớp đi

nhận bằng Đại học Luật và 02 đồng chí trên đã nhận bằng tại Trường Đại học

Trà Vinh.

Trong 3 năm: 2017, 2018, 2019 bà Nguyễn Thị Kim Trang và bà Huỳnh Thị

Thanh Hằng luôn có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt và hoàn thành tốt nhiệm vụ

được giao.

 Để có cơ sở cho việc chuyển xếp lương đối với cán bộ, công chức cấp xã.

Nay Ủy ban nhân dân huyện Bắc Bình kính đề nghị Sở Nội vụ thẩm định việc

chuyển xếp đối với 02 trường hợp (có danh sách và hồ sơ kèm theo).

 Trân trọng kính trình./.

          CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;
- Lưu. VT, NC.

          Lê Văn Long

V/v bổ nhiệm vào ngạch và

chuyển xếp lương đối với cán

bộ, công chức cấp xã.

		2020-07-08T10:50:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-08T10:50:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!